РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2016 г.   №  1050
                с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
от 25 марта 2016 года № 522 «Об организации приема и размещения населения, эвакуируемого в Кетовский район»

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Кетовского района от 25 марта 2016 года № 522 «Об организации приема и размещения населения, эвакуируемого в Кетовский район» следующие изменения:
	1.1. В пункте 1 постановления слово «Утвердить» заменить словом «Согласовать».
	1.2. Пункт 2 постановления после слова «Утвердить» дополнить словом «примерное».
	1.3. Пункт 3 постановления после слова «Утвердить» дополнить словом «примерную».
	1.4. Пункт 5 постановления после слова «разработать» дополнить словами «положение о ПЭП, структуру и функциональные обязанности должностных лиц,».
	2. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Кетовского района от 25 марта 2016 года № 522 «Об организации приема и размещения населения, эвакуируемого в Кетовский район» следующие изменения:
	2.1. Заголовок столбца 4 таблицы после слов «Организация, формирующая ПЭП» дополнить словами «( по согласованию)».
	3. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Кетовского района от 25 марта 2016 года № 522 «Об организации приема и размещения населения, эвакуируемого в Кетовский район» следующие изменения:
	3.1. Заголовок приложения изложить в следующей редакции «Примерное положение о приемных эвакуационных пунктах Кетовского района Курганской области».
	3.2. В пункте 1.1. слова «Кетовского района» заменить словами «муниципального образования».
	3.3. В пункте 1.2. слово «районной» исключить.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кетовского района, начальника отдела ЖКХ и транспорта Язовских О.Н.

	Глава Кетовского района

	                     А.В.Носков

Безводинских А.И.
(835231)2-35-62